
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЫСКОДСКАЯ ВОЛОСТЬ» 
ДНОВСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 18 июля 2023 года № 61 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ 
РАСПОЛОЖЕННОМУ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ С 

КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 60:05:0060204:42 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 191-ФЗ 
постановляю: 

1. Объекту недвижимости расположенному на земельном участке с кадастровым 
номером 60:05:0060204:42 изменить адрес: Российская Федерация, Псковская область, 
Дновский муниципальный  район, сельское поселение «Выскодская волость», деревня 
Морино, улица Полевая, дом 24  на Российская Федерация, Псковская область, 
Дновский муниципальный  район, сельское поселение «Выскодская волость», деревня 
Морино, улица Полевая, дом 27.  

2.  Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему 
в соответствии  с настоящим постановлением 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального     
опубликования  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и 
размещению  на   официальном сайте муниципального образования Дновского района  в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 
 
 
Глава сельского поселения 
«Выскодская волость» Е.М.Гуляева 
 
 

  
 




